
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00142–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em 
epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 
 

ITEM 
UNIDADE 

ORGANIZACIONAL 
DESCRIÇÃO  

UNIDADE DE 
MEDIDA 

QTD VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1  Sesc Caldas Novas 

Contratação de serviço de 
buffet para o baile de Ano 
Novo no hotel Sesc caldas 
novas, conforme projeto 

virada Sesc, no dia 
31/12/2022, para 1000 

pessoas, a partir das 21h 

SVÇ  1 TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA R$ 300.000 R$ 300.000 

 
 
Sugerido cancelamento dos lotes 02, 03 e 06. 
 
Goiânia, 21 de novembro de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


